

23 noyabr 2019-cu il

Yeni Azərbaycan Partiyası 27 il - şərəfli, mənalı və tarixi yol



Bəllidir ki, Yeni Azərbaycan Partiyası cəmiyyətimizdə, eləcə də, beynəlxalq aləmdə ən böyük nüfuza sahib olan partiyalardandır. Ulu Öndərimiz

Heydər Əliyevin qurucusu olduğu YAP xalqımızın və ölkəmizin həyatını kökündən dəyişdirib, eyni zamanda, siyasi mübarizələrlə dolu şərəfli bir yol keçib. İqtidar partiyası olaraq, YAP Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətinin avanqard qüvvəsi kimi, xalqımızın qarşısında dayanan vəzifələrin həll edilməsinə layiqli töhfəsini verib və bundan sonra da verəcək.

Söz yox ki, öz sıralarında ictimaiyyətin bütün təbəqələrini birləşdirən YAP Ümummilli Lider Heydər Əliyevin parlaq ideyalarının daşıyıcısı kimi, cəmiyyətdə aparıcı rolunu gündən-günə daha da möhkəmləndirməkdədir. Dahi Öndər Heydər Əliyev dühasının zəngin siyasi və dövlətçilik təcrübəsinə əsaslanan Yeni Azərbaycan Partiyası ölkəmizdə ən güclü, ən monolit siyasi təşkilatdır və ictimai nüfuzuna görə onunla müqayisə edilə biləcək digər partiya mövcud deyil. Azərbaycan Respublika-

sının Prezidenti, partiyamızın Sədri İlham Əliyevin vurğuladığı kimi, artıq Yeni Azərbaycan Partiyası Cənubi Qafqaz regionunun ən güclü siyasi qüvvəsidir. YAP bütün situasiya və məqamlarda ardıcıl və məqsədyönlü şəkildə dövlətçilik, milli-mənəvi dəyərlərimizə sadiqlik mövqeyində dayanıb, xalqımızın arzularının təcəssümü, yekdil iradəsinin ifadəçisi kimi çıxış edib və etməkdədir. Heydər Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə

ölkəmiz bir çox sahələrdə uğurlar qazanıb

Millət vəkili Tahir Rzayev "Səs" qəzetinə açıqlamasında Yeni Azərbaycan Partiyasının keçdiyi tarixi yoldan və 27 il ərzində Ümummilli Lider Heydər Əliyevin parlaq ideyalarının daşıyıcısı kimi cəmiyyətdə öz aparıcı rolunu gündən-günə daha da möhkəmləndirməkdə olduğunu bildirib:

- Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması dövrün zamanın tələbi idi. 1990-cı ilin əvvəllərində ölkədə mövcud ictimai-siyasi vəziyyət, qarşıdurmalar, torpaqların işğalı, hakimiyyətsizlik belə bir partiyanın meydana gəlməsini və ona Heydər Əliyev kimi müdrik insanın rəhbərlik etməsini zərurətə çevirmişdir. Azərbaycan xalqı dərk edirdi ki, bu çıxılmaz vəziyyətdən gələcəkdə gözlənilə bilən ağır bəlalardan ölkəni yalnız Ulu Öndər Heydər Əliyev kimi bir rəhbər xilas edə bilər və məhz buna görə də insanlar öz seçimini vaxtında etdi. Bir qrup ziyalının, ictimai-siyasi xadimlərin, sadə vətəndaşların mürciətləri düşünülmüş təkidləri nəticəsində, Yeni Azərbaycan Partiyası təsis olundu və Heydər Əliyev partiyanın Sədri seçildi. Bu unudulmaz bir tarixdir

və bu tarixin hər bir səhifəsi həm çətin, həm də şərəfli və mənalı günlərlə zəngindir. Çünki partiyanın yaranması və Heydər Əliyevin Sədriyi ilk gündən xalqda böyük inam, ümid yaratdı. Siyasi təşkilatın sıraları sədaqətli vətəndaşlar hesabına möhkəmləndi və yeni müstəqil amallara doğru yollar açıldı və işlər başlandı. Məhz bunun nəticəsində YAP-ın Sədri Heydər Əliyev az bir müddətə siyasi hakimiyyətə gətirildi, ölkə Prezidenti seçildi. Əlbəttə ki, xalq öz seçimində yanılmamışdır. Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi 60-70-ci illərdə qazandığı hörmət respublikada əldə olunan müvəffəqiyyətlər və zəngin təcrübə Onun zəmanəti idi. Xalq bildirdi ki, O, bu dəfə də öz həyatını Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunması və möhkəmləndirilməsi üçün qoymağa hazır olacaq və bunu əməlləri ilə sübut edəcəkdir. Elə də oldu. Ulu Öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlişi ilə qarşıdurmaların, özbaşınalıqların, hakimiyyətsizliyin qarşısı alındı, ictimai-siyasi sabitlik bərpa olundu, iqtisadiyyat dirçəlməyə başladı, torpaqların işğalı dayandırıldı, milli ordu yaradıldı, insanların normal həyatı təmin edildi, beynəlxalq

xalq aləmə çıxış genişləndirildi, xarici ölkələrlə əməkdaşlıq möhkəmləndirildi, çox mühüm layihələrin həyata keçirilməsinə və kontraktların başlanmasına start verildi.

Azərbaycan vətəndaşı özünü sərbəst, azad, firəvan hiss etməyə başladı. Biz Yeni Azərbaycan Partiyasının hər ildönümünü qeyd edəndə, əlbəttə, öncə Ulu Öndərimiz Heydər Əliyevi yada salırıq. Ulu Öndərimiz Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqına bəxş etdiyi unudulmaz töhfələrlə, müstəqilliyimizlə, bu günümüzzlə, inkişafımızla, xoşbəxt həyatımızla fəxr edirik və xoş gələcəyimizi düşünürük. Sevinirik ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyaları yaşayır və qalib gəlir. Hörmətli Prezidentimiz İlham Əliyev tərəfindən bu ölməz amallar sədaqətlə, cəsarətlə və müvəffəqiyyətlə həyata keçirilir. Hər bir Azərbaycan vətəndaşı və vətənini xalqını sevən hər bir kəs Yeni Azərbaycan Partiyasını, onun ölməz Lideri Heydər Əliyevə və böyük rəhbərin sədaqətli davamçısı Prezidentimiz İlham Əliyevlə qürur duymaqda haqlıdır. Belə bir gündə uğurlarımızla sevinməyə və öyünməyə dəyər".

RƏFİQƏ HÜSEYNOVA